Ego Ihoannes episcopus qui hanc testamentum uel cautionem
feci, manum meam roborabi uel confirmabi (signo). Didacus
abba hic roborabi t. Tellus presbiter hic roborabi. Mirabilis hic
roborabi Iustus diaconus hic roborabi. Monnio diacono hic ro-
borabi Obieto Uela hic roborabi . Flainus Ualerius hic roborabi.
Albaro clerici hic roborabi. Stantem et permanentem uius
scripture nostre testum in homni robore et perpetua firmitate
quas subter manibus nostris pressimus uel confirmamus pro
firmitate roborandum . Facta scriptura sub dic quod erat XII
kalendas ianuarias era DCCC X IIª, regnante rex Adefonsus in
Obetau, qui istas hereditates dedi et confirmaui . Didacus epis-
copus, qui in ista casa Ualle Conposita comorabi et istum tes-
tamentum congnobi, manum meam robo. rabi Ego Felemirus
episcopus, qui in ista casa Ualle Conposita comorabi et istum
testamentum congnobi manum meam roborabi. Ego Fredulfus
episcopus, qui in ista casa Ualle Conposita conmorabi et istum
testamentum congnobi, manum meam roborabi. Ego Tellus,
abba, qui in ista casa Ualle Conposita comemorabi et istum
testamentum congnobi, manum meam roborabi.

Ego Didacus episcopus, qui in ista casa Ualle Conposita conmo-
rabi et istum testamentum congnobi, manu mea roborabi (sig-
no). Ego Albarus abba, qui in ista casa Uallis Conpossita como-
rabi et testamentum congnoui congnobi (sic) manu mea robo-
raui. Obeco in hoc pacto † feci. Ualeri hic † feci. Nunu hic † feci.
Nunu presbiter hic † feci. Munio † feci. Quelus hic roborabi.
Munio presbiter † feci. Gomizi hic roborabi . Olio hic roborabi.
Nunum hic roborabi. Tellum hic roborabi. Olio hic roborabi .
Obeco hic testis. Uermudum hic testis. Munio hic testis. Item
Munio † feci.
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7

804, diciembre, 21

Privilegio de Alfonso II confirmando el patrimonio de la iglesia de
Santa María de Valpuesta, precisando sus límites correspondientes.

B.- Archivo de la Catedral de Burgos, vol. 47, fols. 508-509
C.- A.C.B. vol. 78, fol. 14
D.- A.C.B. vol. 78, fol. 30
E.- Cartulario de Valpuesta, A, fol. 70r.-72r.
F.- Cartulario de Valpuesta, A, fol. 26r.-28r.
G.- Cartulario de Valpuesta, B, fol. 1r.-2v.
Publ.: J.M. GARRIDO GARRIDO, Documentación de la Catedral de Burgos (804-1183),
Burgos, 1983, 3-5.
Publ.: Mª D. PÉREZ SOLER, Cartulario de Valpuesta, Valencia, 1970, 11-15.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
Sancti, amen. Ego, Adefonsus, gratia Dei rex Ouetensium, pro
amore Dei et remissione peccatorum meorum et animabus pa-
rentum meorum, facio testamenti privilegium cum consilio et
consenssu comitum et principum meorum ad ecclesiam Sancte
Marie de Valleposita et tibi, Ioanni, venerabili episcopo et ma-
gistro meo, sic de rebus adquisitis ipsius ecclesis quas ab ante-
cesoribus tuis adquirere potuerit. Dono, etiam, siue prefate ec-
clesie proprios terminos, scilicet, de Orundia usque ad fontem
Sanabariam; et de fonte Sanabaria usque ad Molares; de Mola-
res usque ad Rodil; de Rodil usque ad Pennilla; de alia parte
usque ad Cancellatam; de Cancellata usque ad fontem Sombra-
nam; de fonte Sonbrana usque ad fontem de Busto; de font de
Busto usque ad Penna Rubeam; de Penna Rubea usque ad
Sanctum Christoforum; de Sancto Christoforo usque ad Sanc-
tum Emeterium e Celedonium, per calciata que pergit ad Valli-
gobia usque in Penniella; de Penniella lombo lombo (sic) usque
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ad sumum Poços; de Poços usque ad summam Pennam, cum
montibus et fontibus, et paludibus et pascuis, cum exitu et re-
gressu.